

Orsino Holding ApS

Stigårdsvej 18, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 34 73 11 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Roberto Orsino
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Orsino Holding ApS Stigårdsvej 18 2680 Solrød Strand |
| | CVR-nr.: 34 73 11 79 |
| | Stiftet: 1. november 2012 |
| | Hjemsted: Solrød Strand |
| | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 7. regnskabsår |
| Direktion | Roberto Orsino |
| Revision | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47 4780 København V |
| Dattervirksomhed | R. O. Ejendomme ApS, Solrød Strand |
| Associeret virksomhed | O.K. Invest Holding ApS, Solrød Strand |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.506 kr. mod 996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794.699 kr. mod 288.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -8.506 | 996 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 803.719 | 718.653 |
| Andre finansielle indtægter | 19.849 | 20.775 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -25.357 | -460.490 |
| Resultat før skat | 789.705 | 279.934 |
| Skat af årets resultat | 4.994 | 8.426 |
| Årets resultat | 794.699 | 288.360 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 803.719 | 718.653 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 108.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -9.020 | -538.293 |
| Disponeret i alt | 794.699 | 288.360 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.744.018 | 940.299 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 25.000 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.769.018</u> | <u>990.299</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.769.018</u> | <u>990.299</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 93.979 | 964.447 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 2.188.810 | 760.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 36.994 | 40.426 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.319.783</u> | <u>1.764.873</u> |
| Likvide beholdninger | 760 | 20.727 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.320.543</u> | <u>1.785.600</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.089.561</u> | <u>2.775.899</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.044.017 | 940.298 |
| 3 Overført resultat | 174.785 | -516.195 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | 1.298.802 | 612.103 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 4.000 |
| Anden gæld | 2.784.509 | 2.159.796 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.790.759 | 2.163.796 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.790.759 | 2.163.796 |
| Passiver i alt | 4.089.561 | 2.775.899 |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
|--|------------------|-----------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019 | 940.298 | 203.141 |
| Resultatandel | 803.719 | 718.653 |
| Udloddet udbytte | -700.000 | 0 |
| Regulering indre værdi tidligere år | 0 | 18.504 |
| | 1.044.017 | 940.298 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -516.195 | 40.602 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -9.020 | -538.293 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder | 700.000 | 0 |
| Regulering indre værdi tidligere år | 0 | -18.504 |
| | 174.785 | -516.195 |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 108.000 | 105.800 |
| Udloddet udbytte | -108.000 | -105.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 108.000 |
| | 0 | 108.000 |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
